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Capa do Leilão 16:29

COMPRA

Produto ...................: EMBALAGEM PLÁSTICA (CAPA DE FARDO)(CLASSIFICAÇÃO SEM CARACTERÍSTICAS)

Data da Operação ..: 27/07/2023

Número do Aviso ....: 58/2023

Tipo ..........................: COMPRA PADRÃO

UF Acondicionamento Quantidade Ofertada Quantidade Negociada %Neg. Valor Operação
ES 1.200,000 1.200,000 100,000 1.788,00
MA 2.300,000 2.300,000 100,000 2.461,00
MS 43.000,000 43.000,000 100,000 33.540,00
MT 22.100,000 22.100,000 100,000 16.354,00
PE 4.200,000 4.200,000 100,000 4.620,00
PR 8.200,000 8.200,000 100,000 6.970,00
RO 16.500,000 16.500,000 100,000 15.840,00
RS 11.200,000 11.200,000 100,000 10.416,00
SC 2.500,000 2.500,000 100,000 2.725,00

111.200,000 111.200,000 100,000 94.714,00
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Mapa Estatístico por UF depositária 16:29

AVISO DE COMPRA DE EMBALAGEM PLÁSTICA (CAPA DE FARDO)(CLASSIFICAÇÃO SEM CARACTERÍSTICAS)  -  N° 58/2023    27/07/2023

Lote
Armazem Preço sem ICMS Quantidade

Valor da Operação Bolsa % Adqu.
UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

1 ES Colatina 1,6400 1,4900 1.200,000 1.200,000 1.788,00 BCML 100,00%
Total 1.200,000 1.200,000 1.788,00

2 MA Imperatriz 1,6400 1,0700 2.300,000 2.300,000 2.461,00 BCML 100,00%
Total 2.300,000 2.300,000 2.461,00

3 MS Campo Grande 1,6400 0,7800 43.000,000 43.000,000 33.540,00 BCML 100,00%
Total 43.000,000 43.000,000 33.540,00

4 MT Rondonópolis 1,6400 0,7400 22.100,000 22.100,000 16.354,00 BCML 100,00%
Total 22.100,000 22.100,000 16.354,00

5 PE Recife 1,6400 1,1000 4.200,000 4.200,000 4.620,00 BCML 100,00%
Total 4.200,000 4.200,000 4.620,00

6 PR Rolândia 1,6400 0,8500 8.200,000 8.200,000 6.970,00 BCML 100,00%
Total 8.200,000 8.200,000 6.970,00

7 RO Porto Velho 1,6400 0,9600 16.500,000 16.500,000 15.840,00 BCML 100,00%
Total 16.500,000 16.500,000 15.840,00

8 RS Canoas 1,6400 0,9300 11.200,000 11.200,000 10.416,00 BCML 100,00%
Total 11.200,000 11.200,000 10.416,00

9 SC Herval d'Oeste 1,6400 1,0900 2.500,000 2.500,000 2.725,00 BCML 100,00%
Total 2.500,000 2.500,000 2.725,00
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Fechamento dos Lotes (Resumo) 16:30

AVISO DE COMPRA DE EMBALAGEM PLÁSTICA (CAPA DE FARDO)(CLASSIFICAÇÃO SEM CARACTERÍSTICAS)  -  N° 58/2023    27/07/2023

LOTE QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS
NR. Município UF Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Variação % Valor da Operação

1 Colatina ES 1.200,000 1.200,000 0,000 0,00% 1,6400 1,4900 -9,15% 1.788,00
2 Imperatriz MA 2.300,000 2.300,000 0,000 0,00% 1,6400 1,0700 -34,76% 2.461,00
3 Campo Grande MS 43.000,000 43.000,000 0,000 0,00% 1,6400 0,7800 -52,44% 33.540,00
4 Rondonópolis MT 22.100,000 22.100,000 0,000 0,00% 1,6400 0,7400 -54,88% 16.354,00
5 Recife PE 4.200,000 4.200,000 0,000 0,00% 1,6400 1,1000 -32,93% 4.620,00
6 Rolândia PR 8.200,000 8.200,000 0,000 0,00% 1,6400 0,8500 -48,17% 6.970,00
7 Porto Velho RO 16.500,000 16.500,000 0,000 0,00% 1,6400 0,9600 -41,46% 15.840,00
8 Canoas RS 11.200,000 11.200,000 0,000 0,00% 1,6400 0,9300 -43,29% 10.416,00
9 Herval d'Oeste SC 2.500,000 2.500,000 0,000 0,00% 1,6400 1,0900 -33,54% 2.725,00

Total Geral: 111.200,000 111.200,000 0,000 0,00% -38,96% 94.714,00
Preço Mínimo  0,7400 Média Simples  1,0011
Preço Máximo  1,4900 Média Ponderada  0,8517




